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 שלום רב,

 

 המשך הפגיעה במרחב הדמוקרטי בקמפוסים  הנדון:    

 

הבטחת הצורך בבעניין כלהלן  ך, הננו לשוב ולפנות אלי2023-2024לקראת פתיחת סמסטר ב' בשנת הלימודים תשפ"ה 

 אווירה סטודנטיאלית ואקדמית תקינה ובטוחה בקמפוסים:

המעקב לענייני החינוך הערבי הינה גוף ייצוגי ומקצועי, שפועל בין היתר למען  , ועדתךידוע לכבר כפי ש .1

 קידום זכויותיהם ומעמדם של סטודנטים וחברי סגל ערבים במוסדות להשכלה גבוהה.

בשיח על ההידרדרות החמורה  נוהתרעאליך ואל גורמים אחרים באקדמיה הישראלית בפניות קודמות שלנו  .2

כלפי הסטודנטים והמרצים הערבים ברוב האוניברסיטאות והמוסדות להשכלה גבוהה, ועל הפגיעה הנרחבת 

 . בחופש הביטוי ובחופש האקדמי בתוך הקמפוסים

וחברי טחונם וזכויותיהם של הסטודנטים ילשמור על בלפעול בדחיפות על מנת בתוך כך הדגשנו את הצורך  .3

 לגיטימציה הפרוע שמתחולל נגדם מאז תחילת המלחמה.-הסגל הערבים לנוכח מסע ההסתה והדה

 ת אווירהרב, גם עתה, לקראת פתיחת סמסטר ב' בשנת הלימודים הנוכחית, עדיין ניכרת ונמשכת לצערנו  .4

 סר הביטחון, האישי ואקדמי, שעליה הצבענו. הרדיפה ותחושות חו

בכלל זאת אנחנו עדים לאחרונה להצרה נוספת ומסוכנת של מרחב הדיון האקדמי, כפי שהדבר התבטא בין  .5

 קיבורקיאן-שלהובנאדרה פרופ' היתר בהליכי המשמעת וההליכים הפליליים ההזויים, שננקטו נגד 

רבות לליבוי אווירת הרדיפה וההסתה כלפי סטודנטים מהאוניברסיטה העברית בירושלים, ואשר תרמו 

 וחברי סגל ערבים.

לא למותר לציין בהקשר זה, כי ככל שנחשפים יותר ויותר פרטי החקירה הפלילית שמתנהלת נגד פרופ'  .6

ליבת פועלה המחקרי והאקדמי, דעותיה ועל קבורקיאן, כך מתבהר יותר שהיא למעשה נחקרת על -שלהוב

אין ולא יכולה להיות  ;בגרעין הקשה של החופש האקדמי המחקריוחסרת תקדים ה תוך התערבות בוט

 זו.מאשר ובמהות העשייה המחקרית פגיעה קשה יותר בחופש האקדמי 
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-השתיקה הרועמת והמפחידה מצד קברניטי ההשכלה הגבוהה לנוכח חקירתה כאמור של פרופ' שלהוב .7

מוסיפה עוד נדבך לאווירת הרדיפה וההסתה. זאת, באופן שרק מעצים את החשש שמא אנחנו  קבורקיאן

  באמת לקראת שרטוט מחדש של גבולות השיח והניתוח האקדמיים במוסדות להשכלה גבוהה בישראל. 

ההידרדרות הנמשכת בשיח האקדמי כאמור מחדדת היום יותר מכל זמן את הצורך במעורבות מיידית  .8

; ונזכיר כאן את ההשלכות ההרסניות של ל נשיאי האוניברסיטאות, בטרם יהיה מאוחר מדיופעילה ש

 כלל אנשי ונשות הסגל האקדמי.   האפקט המצנן שההידרדרות כאמור החלה כבר לייצר בקרב 

מרחב אקדמי להבטחתו של  ואל כל חברי ועד ראשי האוניברסיטאות לפעולמכאן פנייתנו שוב אליך  .9

וזכויותיהם של הסטודנטים והמרצים  , ולמען שמירה על ביטחונםקין, מכיל וסובלניוסטודנטיאלי ת

 בקמפוסים. הערבים

ומכאן בקשתנו ותקוותנו, כי לקראת פתיחת סמסטר ב' תצאו בגלוי נגד המשך מסע הרדיפה וההשתקה,  .10

האקדמי תוך השמעת קול ברור וצלול שמוקיע את התופעה חסרת התקדים והנוראית של הפללת הדיון 

 והפעילות המחקרית במוסדות להשכלה גבוהה.

ולאפשר וכפי שהודענו מקודם, אנחנו מוכנים לקחת חלק בכל פעילות נדרשת על מנת לבלום את ההתדרדרות  .11

 נקייה מכל סוג של הסתה, גזענות ואלימות. ומחקר אווירת לימודים 

 

 החשיבות והדחיפות אודה על התייחסותך מוקדם ככל הניתן.  מפאת

 

 

 בברכה,        

 

 ד"ר שרף חסאן

 יו"ר ועדת המעקב לענייני החינוך הערבי

                             

       

 

 ור"ה )בדוא"ל(חברי האוניברסיטאות  נשיאי –העתקים 
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